可扩展的以太网端口，内存数据库和环形缓冲器
Allegro 1000和1200具有多种扩展选项，用于增加存储和连接。端口的
数量可以增加4个，可从1/2.5/5或10GbE Cu/SFP+端口中选择。用于处
理内存数据库中历史数据的内存大小在基本版本中为16GB，可扩展到
512 GB。环形缓冲器，用于记录一个链路的流量或其选定的流量，可
以有选择地提取历史数据包。环形缓冲区可在内部扩展到16TB。
专为ISP、企业、校园和数据中心网络设计
Allegro 1000系列完美地适用于所有具有千兆和万兆连接的环境。它允许

5 在所有1000产品中，可在网卡扩展之外安装
6 仅适用于Allegro 1200，由于内部空间限制，不能用于Allegro 1000 7 仅适用
于纳秒采集卡，订货号213和214
8 支持1000Base-T，但不支持100Base-T
9 基础SFP+端口需要英特尔品牌的SFP模块
100G QSFP28 LR，LC连接器，通过单模OS2 G.652光纤(SMF)
最长10公里
100BaseT / 1000BaseT SFP模块（仅用于纳秒级时间戳
捕获）
731
 740
741
100FX SFP模块（仅用于纳秒时间戳捕获）
25G SFP28 SR通过多模OM4最长100米
25G SFP28 LR通过单模OS2 G.652光纤(SMF)最长可达10公里
100G QSFP 28 SR，MPO连接器，通过多模OM4@4,700MHz
光纤(MMF)，最长100米
10 G SFP+ BIDI 10 km, Tx1330/Rx1270nm, 单模, LC, Type D
40 G QSFP SR, MPO连接器最长100 m通过多模OM3@ 2000 MHz
光纤(MMF)
Allegro网络万用表1000捆绑了内部1TB磁盘，2个SR SFP模块和6